様式第１号（第４条関係）

年 月 日

江 田 島 市 長 様

申請者 住所

氏名 ㊞

電話番号

江田島市定住促進事業補助金交付申請書

次のとおり補助金の交付を受けたいので，江田島市定住促進事業補助金交付要綱第４条

第２項の規定により，関係書類を添えて申請します。

※ 添付書類

① 誓約書

② 住民票（世帯全員）及び戸籍の附票の写し（過去２年間の住所履歴が分かるもの）

③ 建築請負契約書又は売買契約書の写し

④ 建物の登記事項証明書

転入日

（転入届出日）
年 月 日

転入（転居）後

の住所

住宅の区分 □ 新築 □ 購入

家族の状況

続 柄 氏 名
年齢

（才）
備 考

申請者（本人）

（申請時に提出）

誓 約 書

私は，江田島市の住民として定住の意志をもって居住します。ただし，江田島

市定住促進事業補助金交付要綱第８条第１項各号のいずれかに該当することとな

ったときは，同条第２項の規定による補助金の返還に応じます。

江 田 島 市 長 様

年 月 日

本人署名欄